Все Задачи являются равноправными и равновесными. 

12. Призовой фонд Мероприятия. Условия, порядок и сроки 

получения призов Победителями 

12.1. Подведение итогов Хакатона состоится путем объявления 

Победителей 21 декабря 2025 года. 

12.2. Призовой фонд составляет 250 000 (двести пятьдесят тысяч) 

рублей (с НДФЛ) в каждой из 2 (двух) Задач получает каждая команда, 

признанная Победителем Хакатона и занявшая Первое место. 

12.3. Организатор является налоговым агентом и обязан удержать у 

каждого получателя приза и уплатить сумму налога, исчисленную в